
Muistutus koskien 

Käräjätörmän asemakaavaan 8678 liittyvien katujen, raittien ja aukion katusuunnitelmaehdotukset 
sekä viheralueiden yleissuunnitelmaluonnokset, Tohlopin ja Lamminpään kaupunginosassa, TRE: 
4061/10.03.02/2024. 
 

Muistuttelen Tampereen kaupunkia jälleen kerran (ja varmaan jälleen kerran ihan turhaan) 
painovoiman olemassaolosta. Jos painovoimaa ei huomioida niin saadaan aikaan lähinnä kehnoa 
kunnossapitoa ja murtuneita luita sekä näiden avulla kammoa liikkua lihasvoimin. Nämä eivät tosin 
ole kaupunkistrategiaan eivätkä pormestariohjelmaan kirjattuja tavoitteita toisin kuin voisi 
suunnittelun jatkuvasta toiminnasta luulla vaan kaupunkistrategiassa sekä pormestariohjelmassa on 
tavoitteena nostaa sekä jalankulun että pyöräliikenteen kulkutapaosuutta ja parantaa ympärivuotista 
kunnossapitoa. Lisäksi on kirjattu haluttavan lisätä hulevesien imeytyspaikkoja. Mihinkään näistä 
tavoitteista ei päästä sillä että ei huomioida olemassa olevia luonnonvakioita ja -muuttujia. 

 

Punnuksenkatu, n:o 1/22125 

 

Kuva 1 Ojan tai painanteen sijaan viheralueen halutaan sulattavan lumet ja johtavan vedet jalkakäytävälle. Pysäköintitaskuilla 
on eliminoitu riittävät lumitilat. 



Neuvonkatu, n:o 1/22126 

 

Kuva 2 ojan tai painanteen sijaan viheralueiden halutaan sulattavan lumet ja johtavan vedet jalkakäytävälle. 
Pysäköintitaskulla on eliminoitu riittävät lumitilat. 

  



 

Todistepolku, jk+pp, n:o 1/22127 

 

Kuva 3 ojan tai painanteen sijaan viheralueiden halutaan sulattaavan lumet ja johtavan vedet jalkakäytävälle ja pyörätielle. 



Ratkaisunkuja, jk+pp, n:o 1/22128 ja  

 

 

 

Kuva 4 ojan tai painanteen sijaan viheralueiden halutaan sulattavan lumet ja johtavan vedet jalkakäytävälle, pyörätielle ja 
aukiolle 

  



Lautamiehenaukio, n:o 1/22129

Kuva 5 ojan tai painanteen sijaan viheralueiden halutaan sulattavan lumet ja johtavan vedet aukiolle. 

 

  



Myllypuronkatu, väli: Punnuksenkadun liittymäalue n:o 1/22545 

 

Kuva 6 Myllypuronkadun kuivatusta kerrotaan parannettavan mutta ojia tai painanteita ei luoda

 

Kuva 7 poikkileikkauksessa olisi tilaa ojille ja painanteille 

  

  



Käräjätörmä, väli: Vaakapuistosta pohjoiseen n:o 1/22130 

 

Kuva 8 ojan tai painanteen sijaan viheralueiden halutaan sulattavan ja johtavan vedet jalkakäytävälle. Valaisinpylväs on kiinni 
jalkakäytävässä haitaten lumen auraamista. 


